АҚМОЛА ОБЛЫСЫ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ ЖАНЫНДАҒЫ «СТЕПНОГОРСК КӨПБЕЙІНДІ ҚАЛАЛЫҚ АУРУХАНАСЫ» ШЖҚ МКК
	ГКП на ПХВ  «СТЕПНОГОРСКАЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ
ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА» ПРИ УПРАВЛЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ХАТТАМА
	ПРОТОКОЛ

	_____________________
Степногорск  қаласы
	____________________
город Степногорск

№28 от 04.09.2023г.

Заседания комиссии по выбору поставщика для осуществления закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов способом запроса ценовых предложений

Председатель – Шеримов О. М. – Заместитель главного врача по медицинской части
Секретарь – Прокопьева Н. В.

Присутствовали:
Брыткова Л.Н.- Менеджер аптеки
Аскарова А. А. – главный бухгалтер

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Закуп осуществляется на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года  № 110 (далее-Правила).
1. Комиссия по выбору поставщика  действует на основании приказа главного врача № 120 от 19.07.2023 г., кворум соблюден, на заседании присутствует 100% процентов от общего числа членов комиссии.

1. Рассмотрены конверты потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения по объявлению №28 «24» августа 2023 года «О проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений» до истечения окончательного срока представления ценовых предложений.
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время предоставления заявок
	Наличие/отсутствие документов в заявке согласно
п.75 гл.3 Правил

	1
	ТОО «Гелика»
	г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95
	01.09.2023 в 13:24
	+

1. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков вскрыты в присутствии членов комиссии,
представители потенциальных поставщиков отсутствуют, информация о ценовых предложениях оглашена всем присутствующим и указана в Приложении №2 к настоящему протоколу.

1. Информация о выделенных суммах по лотам: указана в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Приложение №1 к протоколу №28 от 04.09.2023г.
о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ

	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, тг.
	Сумма, тг.

	1
	Скальпель №18
	Скальпель №18
	шт
	100
	162
	16200

	2
	Скальпель №22
	Скальпель №22
	шт
	100
	162
	16200

	3
	Скальпель №23
	Скальпель №23
	шт
	500
	162
	81000

	4
	Скальпель №24
	Скальпель №24
	шт
	200
	162
	32400

	5
	Кислородная маска
	Кислородная маска для кислородотерапии средней концентрации
	уп
	10
	900
	9000

	6
	Крафт бумага
	Крафт бумага
	кг
	50
	850
	42500

	ИТОГО

	197 300

Приложение №2 к протоколу №28 от 04.09.2023г.
о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, тг.
	Сумма, тг.
	ТОО «Гелика»
Цена, тг.
	ТОО «Гелика»
Сумма, тг.

	1
	Скальпель №18
	Скальпель №18
	шт
	100
	162
	16200
	151
	15100

	3
	Скальпель №23
	Скальпель №23
	шт
	500
	162
	81000
	151
	75500

	4
	Скальпель №24
	Скальпель №24
	шт
	200
	162
	32400
	151
	30200

	ИТОГО

	120 800

РЕШИЛИ:
1. Согласно п. 78. Главы 3.  Правил по лоту №1, 3, 4 признать победителем ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95, способом запроса ценовых предложений на сумму: 120 800 тенге (сто двадцать тысяч восемьсот тенге).
1. Согласно п. 79. Главы 3. Правил по лоту №  2, 5, 6 закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся
1.   Запросить документы, подтверждающие соответствие потенциальных поставщиков квалификационным требованиям, установленным п. 80 Главы 3 Правил. В случае соответствия потенциальных поставщиков квалификационным требованиям, заключить с ним договора.***
Секретарю комиссии Прокопьвой Н. В.  разместить текст данного протокола об итогах закупа на сайте http://stepgb.akmol.kz/. За данное решение проголосовали: «За» - 5  голосов (против – нет, воздержавшихся – нет).

Председатель комиссии:         _______________ Шеримов О. М.
Члены комиссии:
                                                    _______________  Брыткова Л. Н.

                                                    _______________ Аскарова А. А.

       Секретарь комиссии:             _______________ Прокопьева Н. В.